
令和 7 年 8 月 25 日 

 

社名変更（関係会社）のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社の関係会社である 吉建生コンクリート株式会社 は、2025 年 7 月 1 日

付で「ロジファーム株式会社」へ社名変更いたしました。 

社員一同、新たな決意のもと、より一層業務に邁進してまいる所存です。 

今後とも変わらぬご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新社名】 

ロジファーム株式会社 

【変更日】 

2025 年 7 月 1 日 


